
Electric Hydraulic Pump Unit

Elektrikli Hidrolik Pompa Ünitesi

Referans
Nr.

1040-1P1V

1040-1P2V

1040-1P3V

1040-1P4V

1

2

3

4

Valf
Valve

150

150

150

150

bar

Ürün Nr. 1040 Elektrikli Hidrolik Pompa Ünitesi
.rudnugyu emetsis ılkaJ  •

.zinitrileb ınızıh şıka ).kd/l( ecnö nadamla nıtaS  •

Product Nr. 1040 Electric Hydraulic Pump Unit
.gnilpuoc kciuq rof elbatius si tI •

14

14

14

14

6

6

6

6

Akış - Flow
(I/min) (I/min)


